
Pædagogisk leder til Klub Ballerup Rosendal -
Byggelegepladsen

Vil du være med til at lede et af Ballerup Kommunes mest levende og unikke klubmiljøer – fyldt
med dyr, natur, kreativitet og gode fællesskaber? Rosendal Byggelegeplads er et aktivt og
hjertevarmt klubfællesskab, der hver dag danner ramme om leg, læring og trivsel for børn og unge
mellem 10 og 16 år.

Som pædagogisk leder bliver du en central del af klubbens hverdag og udvikling. Du kommer til at
stå i spidsen for et engageret medarbejderteam og være tæt på både børn, unge og aktiviteterne i
klubben.

Dine vigtigste opgaver 

Den daglige pædagogiske ledelse – tæt på børn, unge og medarbejdere●

At skabe rammer for stærke og inkluderende fællesskaber●

At understøtte medarbejdernes trivsel, faglighed og samarbejde●

At videreudvikle klubbens aktiviteter og kulturliv i fællesskab med teamene●

Et godt samarbejde med forældre, lokale aktører, SSP og skole●

At bidrage til tværgående aktiviteter, ture og arrangementer i Klub Ballerup●

Personaleansvar.●

Dine kompetencer 

Har pædagogisk uddannelse, evt. relevant lederuddannelse og brænder for klub- og

fritidspædagogik

●

Trives i et miljø med energi, initiativ og forskellighed, hvor relations dannelsen er i højsædet●

Kan samle medarbejdere og børn omkring fællesskaber og gode oplevelser●

Har mod på at tage ledelse tæt på praksis og vægter aktiv deltagelse i dagligdagen, men

alligevel er i stand til at bidrage til den fælles udvikling i Klub Ballerup.

●

Det får du hos os 

Et unikt arbejdssted med dyr, natur, leg og kreativitet●

En hverdag med stor frihed til udvikling og pædagogisk skaben●

Et stærkt fællesskab blandt medarbejdere og klubber i kommunen●

En arbejdsplads hvor relationer og trivsel vægtes højt.●

Hvem er vi 
Her møder du store udeområder med dyr og masser af plads til at udforske verden, kreative
værksteder, rollespilsunivers, teater, caféhygge og et stærkt børne- og ungemiljø præget af
tryghed, nærvær og engagement
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte Brian Svane Høiberg på telefon 2370 3452.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. maj 2026 eller snarest muligt.
Vi forventer at holde samtaler den 10. april 2026.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: 7. april 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
 
 
 
 
 
 

https://job.ballerup.dk
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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